



Paimiossa valmistuu käsikirja kiertotalouden liiketoimintamahdollisuuksista

Paimio-Sauvon alueilla on toteutettu kaksi vuotta kestänyt, laajamittainen kiertotalouden kehitys- ja selvityshanke. Hanke on alueella urauurtava ja ajankohdainen, sillä se pyrkii parantamaan alueen yritysten kilpailukykyä lisäämällä tietoutta kiertotalouden mahdollisuuksista.

–EU:n vihreän siirtymän toimeenpanon myötä monen yrityksen toimintaympäristö muuttuu. Osa näistä tulevista regulaatioista on pakottavia, osa vapaaehtoisia. Muutos tarjoaa kuitenkin aina myös liiketoimintamahdollisuuden. On muistettava, että EU:n vihreä siirtymä ei ole pelkästään politiikkojen hanke – myös kuluttajat ja muut loppukäyttäjät tukevat sitä”, kertoo hanketyöntekijä Kari Rönkkö Paimion Kehityksestä.

Paimiossa toteutetussa hankkeessa on selvitetty se-

kä kiertotalouden liiketoimintamalleja että arvoketjuja. Samalla on tuotettu suuri määrä uusia liikeideoita ja aihioita mahdollisille lopputuotteille.

–Lähdemme mielellämme yritysten kanssa vuoropuheluun siitä, millaisia luppeja tämän ympärille voi syntyä, ja miten yritykset voivat hyödyntää tätä hanketta, sanoo Paimion Kehityksen toimitusjohtaja Mika Ing.

–Osittain tämän kehityshankkeen seurauksena Paimion seudulle on kehittymässä tekstiiliklusteri, biokaasulaitos, kestävä rakentamisen osaamiskeskus ja Paimion kiertotalouskampus. Paimion ekosysteemiin tulee jatkossa liittymään myös kansainvälisiä toimijoita ja yrityksiä eri puolilta Suomea, Ing jatkaa.

Kaksivuotisen hankkeen päätelmät kootaan käsikirjaan,

joka julkistetaan Paimion kehityksen uudistuneilla nettisivuilla kesäkuun aikana. Rönkkö ja Ing suosittelivat käsikirjaa kaikille yrityksille, jotka toimivat kiertotalouden parissa. Ing muistuttaa, että myös palveluyritysten kannattaa tutustua oppaaseen. Koskaan ei tiedä, mistä uudet liikeideat löytyvät.

–Vaikka tämä hanke nyt loppuu, työ kiertotalouden parissa Paimiossa jatkuu koko ajan, Ing muistuttaa.

PAIMION
KEHITYS 

www.paimionkehitys.fi
Paimion Kehitys Oy
Toimitusjohtaja
Mika Ing
Puh. 040 758 7963
mika.ing@paimio.fi